

Dreams & Details Academy ApS

Strandvejen 100
2900 Hellerup

Årsrapport
10. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2020

Jim Hagemann Snabe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dreams & Details Academy ApS
Strandvejen 100
2900 Hellerup

e-mailadresse: peterrollebonnesen@me.com

CVR-nr: 39934558

Regnskabsår: 10/10/2018 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ledelses- og kommunikationsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 213 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 263 tkr.

Resultatopgørelse 10. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.247.321
Personaleomkostninger	1	-967.164
Resultat af ordinær primær drift		280.157
Øvrige finansielle omkostninger		-1.815
Ordinært resultat før skat		278.342
Skat af årets resultat		-65.736
Årets resultat		212.606
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		212.606
I alt		212.606

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Deposita		38.502
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.502
Anlægsaktiver i alt		38.502
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.524
Andre tilgodehavender		46.500
Periodeafgrænsningsposter		30.900
Tilgodehavender i alt		324.924
Likvide beholdninger		249.836
Omsætningsaktiver i alt		574.760
Aktiver i alt		613.262

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		212.606
Egenkapital i alt		262.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.530
Skyldig selskabsskat		65.736
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		234.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		350.656
Gældsforpligtelser i alt		350.656
Passiver i alt		613.262

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn, gager og feriepengeforpligtelser	900.017
Sociale omkostninger	12.100
Øvrige personaleomkostninger	55.047
	967.164

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2